PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPÉ/PB
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E TURISMO DE SAPÉ/PB

COMISSÃO DE FISCALIZAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO CLASSIFICATÓRIO DA ENTREVISTA

A COMISSÃO DE FISCALIZAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO INTERNO - CFPSSI, juntamente com a Secretária
Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Turismo de Sapé/PB, no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas, pela legislação vigente, tornam público o RESULTADO CLASSIFICATÓRIO da entrevista, do
Processo Seletivo Simplificado Interno, referente ao Edital nº 003/2024 para os cargos de Oficineiro do
Programa Escola de Tempo Integral, conforme segue quadro adiante.

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO DA ENTREVISTA DO PSSI PARA OFICINEIROS /SAPÉ/PB

Nº NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

1 ANA BEATRIZ MAXIMIANO NUNES APROVADO

2 PRISCILA RODIGUES DA SILVA APROVADO

3 FRANCINEIDE MESQUITA DA SILVA APROVADO

4 JOSÉ LUIZ DA SILVA APROVADO

5 PATRICIA  PONTES  DE LIMA  MOURA APROVADO

6 JOSUELMA GONÇALVES DA SILVA APROVADO

7 JULIANA RODRIGUÊS DA SILVA APROVADO

8 BRUNA  DOS SANTOS SOARES APROVADO

9 EDUARDA SANTOS DE SOUZA APROVADO

10 GABRIEL IRINEU DE FREITAS APROVADO

11 MATTHEUS DOS SANTOS MARINHO APROVADO

12 MATHEUS ALEXANDRE DOS SANTOS BATISTA APROVADO

13 MARCELO BARBOSA DE ALMEIDA APROVADO

14 JARDIEL SOUZA DA SILVA APROVADO

15 MARIA JOSE FRUTUOSO DA SILVA APROVADO

16 ALINE FIDELIS DA SILVA APROVADO

17 WENDERSON COSTA DOS SANTOS APROVADO

18 LAYANE NEVES RODIGUES APROVADO

19 NIEDJA DE SOUZA TARGINO APROVADO

20 WELLINGTON CANDIDO RIBEIRO APROVADO*

21 HELOISE CRISTINA DE PAIVA SANTOS APROVADO

22 VERÕNICA RAMOS DE SOUZA APROVADO

23 MATEUS EMANUEL DA SILVA NASCIMENTO APROVADO

24 GABRIEL RAMALHO PEREIRA APROVADO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DE OFICINEIROS PARA O

“PROGRAMA ESCOLA DE TEMPO INTEGRAL

25 HÊMILLY SARA DO NASCIMENTO SILVA APROVADO

26 ALICIA DOS SANTOS MESQUITA SILVA APROVADO

27 MARIA VITORIA DA SILVA SOUZA AGUIAR APROVADO

28 WANESSA ARAUJO DOS SANTOS NASCIMENTO APROVADO

29 JOSINA INÁCIO DA SILVA COSTA APROVADO

30 ELIVANIA NASCIMENTO DA SILVA APROVADO*

31 LETÍCIA MONTEIRO BEZERRA APROVADO

32 THAYNA ALVES DA SILVA APROVADO

33 SAMARA DO  NASCIMENTO  ROSENDO  COSTA APROVADO

34 ANA BEATRIZ CUNHA APROVADO

35 KÉSSIA MARQUES DE SOUZA APROVADO

36 ALEXANDRO SANTOS DA SILVA APROVADO

37 EDUARDA SOARES DA SILVA APROVADO

38 CASSIO LIMA DOS SANTOS APROVADO

39 ROZÃNGELA GENUINO OLIVEIRA SANTOS APROVADO

40 LUCIANA DE LIMA MOREIRA APROVADO*

41 MARIA EUNICE NASCIMENTO DE PONTES CLASSIFICADO

42 SABRINA MANOELE SILVA DE JESUS CLASSIFICADO

43 TAYNARA KELLY DA SILVA CLASSIFICADO

44 MARIA HELOISA DE FRANÇA SILVA CLASSIFICADO

45 MARIA JOSE BARBOSA DE ALMEIDA CLASSIFICADO

46 DAYANE JANUÁRIO DA SILVA CLASSIFICADO

47 LIDIANE LUIZ DE FRANÇA CLASSIFICADO

48 ANEIA MARIANE DA SILVA DOMINGOS DA COSTA CLASSIFICADO

49 MARIA RAFAELA JANUÁRIO DA SILVA CLASSIFICADO*

50 JORDANA DA SILVA VIEIRA CLASSIFICADO

51 LALESCA LAURINDO DA SILVA CLASSIFICADO

52 DAYANE NASCIMENTO DA SILVA CLASSIFICADO

53 MARCIA THAYANA LIMA DOS SANTOS CLASSIFICADO

54 GEIZIELE PAULINA DE ANDRADE CLASSIFICADO

55 ANA BEATRIZ SILVA DE OLIVEIRA CLASSIFICADO

56 MANOELA MELO DE PAIVA SANTOS CLASSIFICADO

57 ANA PAULA GONÇALVES MARTINS ELIMINADO

58 LIDINAURA CLAUDIA SALVINO PENHA ELIMINADO

59 MARIA DA GUIA LIMA DOS SANTOS ELIMINADO

60 MARIA JOSÉ SOARES DOS SANTOS ELIMINADO

61 WELINGTON DE OLIVEIRA ELIMINADO

*Candidato que teve inscrição indeferida, mas que pleiteou recurso e participou da entrevista.

Sapé/PB, 01 de Julho de 2024.